מחזיק ברישיון נהיגה משנת 67. עבירת מהירות
עם להחמיר שלא מוצא המשפט בית .36 קודמות הרשעות מספר ב-2004. בוצעה משפט ברירת מסוג אחרונה

שגזר. בעונש להתערב מצאתי ולא בפניו שעמדו הנתונים כלל נוכח המערער

הערעור נדחה.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין למערער ולבאי כוחו.

ניתן היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.